

BEBA KOMERC PR

Vranje, Partizanski put 41/A

PIB: 108724477

APR reg.br:

Tekući račun: 355-3200376809-26

Telefon:

Fax:

E-mail:

broj u evidenciji:

strana: 1

Matični broj:

* izdavalac računa nije obveznik pdv-a po članu 33. Zakona o pdv

kupac - klijent:

Humanitarna organizacija**SRBI ZA SRBE****Novi Beograd****Palmira Toljatija 5/III**

PIB: 105117328

Tel.

Fax.

Tekući račun:

RAČUN broj: 47

Datum izdavanja računa: 13.04.2018. godine

Mesto izdavanja računa: Vranje

Datum prometa dobara i usluga: 13.04.2018. godine

Mesto prometa dobara i usluga: Vranje

Rok plaćanja:

Način plaćanja: **virmanski** Fiskalni isečak BI:

r. br	VRSTA – NAZIV DOBARA I USLUGA	jed. mere	KOLIČINA	CENA	VREDNOST	rabat	UKUPNO VREDNOST
-	-	-	-	RSD	RSD	%	RSD
1	Cement	kom	160,00	730,00	116800,00		116800,00
2	Novimal	kom	80,00	380,00	30400,00		30400,00
3	Pesak	m3	30,00	1750,00	52500,00		52500,00
4	Giter blok	kom	2500,00	37,00	92500,00		92500,00
5	Fert ispuna	kom	700,00	38,00	26600,00		26600,00
6	Žica tesarska	kg	10,00	140,00	1400,00		1400,00
7	Žica armiračka	kg	5,00	140,00	700,00		700,00
8	Ekseri fi 7	kg	10,00	140,00	1400,00		1400,00
9	Ekseri fi 10	kg	5,00	140,00	700,00		700,00
10	Ekseri fi 20	kg	5,00	140,00	700,00		700,00
11	Daska 4 cm	m3	2,00	18000,00	36000,00		36000,00
12	Crep	kom	450,00	52,00	23400,00		23400,00
13	Letva	met	250,00	35,00	8750,00		8750,00
14	Kapak	kom	40,00	170,00	6800,00		6800,00
15	Vent. blok	kom	50,00	80,00	4000,00		4000,00
16	Gvožđe fi 12	kom	50,00	1000,00	50000,00		50000,00
17	Zengije fi 6 - 0,90	kom	774,00	20,00	15480,00		15480,00
18	Mreža fi 8	kom	6,00	6000,00	36000,00		36000,00
19	Mreža fi 4	kom	5,00	2000,00	10000,00		10000,00
20	Fert grede	met	159,00	280,00	44520,00		44520,00

Ukupno: 558650,00 558650,00

Podaci o odgovornom licu

slovima:

UKUPNO VREDNOST 558650,00

Upłaćeno avansno

Razlika za uplatu 558650,00

potpis odgovornog lica

ime i prezime odgovornog lica

adresa i broj telefona odg. lica

Podaci o izdavaocu dobara:

potpis

ime i prezime

Podaci o primaocu i prevozniku dobara:

M.P.

primio i kontrolisao

podaci o prevozniku

Prilikom uplate upisati broj računa u poziv na broj odobrenja na nalogu za prenos: 47

БГД СЕРВИС

није обвезник ПДВ-а

Селимира Пешића 18, Бабе, Београд-Сопот

тел: 064 35 35 435

ПИБ: 108295671, Мат. бр: 63355232, Жир. рачун бр: 205-200806-40

Рачун бр. 200418

датум: 20.04.2018.год

Назив фирме : Хуманитарна
организација Срби за Србе
Место: Нови Београд
Адреса: Палмира Тољатија бр. 5/III
Мат. бр: 17697013
Пиб: 105117328
Тел/факс:

Бр	Опис услуга-радова	Јм	Кол	Цена/Јм	Вредност
1	Извођење грађевинских радова код породице Апостоловић	ком	1	275.000,00	275.000,00
Укупно				динара	275.000,00

Словима: двестаседамдесетпетхиљадинара

Потпис



Зоран Петровић ПР
МОЛЕРСКО-СТАВАРСКА РАДЊА
БГД СЕРВИС
Бабе, Београд-Сопот

**"MAJ-COM" OD**ABDULLA KRASNICA 17, 17523 Preševo
Tel.: 017660463 Fax: 017660463
majanca1993@hotmail.comŠifra delatnosti: 4690
Matični broj: 17534530
Registarski broj:
PIB: **103283947**

Tekući račun: 205-71820-65

Kupac: 000043

RAČUN br. 94/2018

Preševo, 23.05.2018

(Mesto i datum izdavanja računa)

Valuta plaćanja: 23.05.2018

HUMANITARNA ORGANIZACIJA SRBI ZA SRBE
PALLMIRA TOLATIJA 5/III
PALLMIRA TOLATIJA 5/III
11070 Novi Beograd

PIB: 105117328

Vezano za: _____

Avansna plaćanja: _____

Broj otpremnice i datum prometa dobara: 172, 27.05.2018

Iz magacina: *Magacin Veleprodaje*

Šifra / Redni broj	Naziv artikla / bar kod	SERIJA	ROK	J.M.	Količina	Cena / Akciza	Rabat / Akcija	Cena bez PDV	PDV %	Osnovica za PDV	Iznos PDV-a	Svega sa PDV
000486 I.	REZANA DRADJA -.-			M3	3.103	17,150.00		17,150.00	20%	53,216.45	10,643.29	63,859.74

REKAPITULACIJA PDV-a:

	OSNOVICA	OBRAČUNAT	U AVANSU	UKUPAN PDV (obračun minus avans)
Opšta stopa:	53,216.45	10,643.29		10,643.29
Posebna stopa:	53,216.45	10,643.29		10,643.29

VREDNOST BEZ POPUSTA:	53,216.45
- Ukupan rabat:	0.00
- Ukupan akcijski popust:	0.00
Vrednost sa popustom (bez akcize):	53,216.45
+ Ukupna akciza:	0.00
+ OBRAČUNAT PDV:	10,643.29
VREDNOST SA PDV:	63,859.74
- <i>PLAĆENO AVANSNO:</i>	0.00
UKUPNO ZA UPLATU:	63,859.74

SLOVIMA: *šezdesettrihiljadeosamstotinapedesetdevet i 74/100 RSD*Za plaćanja posle valute zaračunavamo zakonsku zateznu kamatu. U slučaju spora nadležan je Privredni sud LESKOVAC
Napomena o poreskom oslobođenju: NEMA PORESKOG OSLOBODJENJA
Prilikom plaćanja, u pozivu na broj zaduženja navesti: 94/2018Fakturisao: _____ Robu izdao: _____
iljaz hajrullahu (M.P)ZA KUPCA: _____ Broj lične karte: _____
Robu primio: _____ MUP: _____

Robu preuzeo: _____

Registarski broj vozila: _____

Otpremnica-Račun br. 01/181500950

Mesto izdavanja:	Zemun	HUMANITARNA ORGANIZACIJA SRBI ZA SRBE	KUPAC
Datum izdavanja:	29.08.2018	11070 Beograd (Novi Beograd)	
Valuta:	03.09.2018	PALMIRA TOLJATIJA 5/3	
Datum prometa dobara i usluga:	29.08.2018	PIB: 105117328	
		MESTO ISPORUKE	
		Beograd (Novi Beograd)	

Rbr.	Šifra	Naziv robe	JM	Količ.	Cena	Vred. bez poreza	Rabat (%)	Vred. sa rabatom	PDV (%)	PDV	Vred. sa porezom
1	2-D-00096	STIROPOR EPS A FASADNI 3cm	M3	2,700	3.902,58	10.536,97	5,00	10.010,12	20,00	2.002,02	12.012,14
2	2-D-00062	STAKLENA MREŽICA	M2	100,000	37,58	3.757,90	7,00	3.495,00	20,00	699,00	4.194,00
3	3-D-02562	SIKA THERMOCOAT FIX 25kg	KG	725,000	14,93	10.822,08	7,00	10.063,00	20,00	2.012,60	12.075,60
4	1-U-00006	GK PLOČA 12,5mm 1,25 X 2,60	M2	191,750	170,59	32.710,63	9,28	29.677,15	20,00	5.935,43	35.612,58
5	3-U-00107	ISPUNJIVAČ ZA GK PLOČE 5kg	KG	50,000	65,26	3.263,05	7,00	3.034,50	20,00	606,90	3.641,40
6	3-U-00025	BANDAŽ TRAKA OD STAKLENIH VLAKANA 25m	ROL	5,000	123,49	617,45	7,00	574,25	20,00	114,85	689,10
7	3-U-00024	BANDAŽ TRAKA MREŽASTA SAMOLEPLJIVA 90m	ROL	5,000	483,31	2.416,57	7,00	2.247,40	20,00	449,48	2.696,88
8	2-D-00340	STIRODUR XPS 5cm REBRASTI FALCOVANI	M3	4,750	11.380,84	54.058,99	7,00	50.274,86	20,00	10.054,9	60.329,83
9	3-D-01271	LAMINAT KAINDL HRAST 37319 KL31 7mm	M2	95,850	591,23	56.669,40	7,00	52.702,16	20,00	10.540,4	63.242,59
10	3-D-00418	SPUŽVASTA FOLIJA ZA LAMINATE 2 MM	M2	95,000	19,44	1.846,99	7,00	1.717,80	20,00	343,52	2.061,12
11	3-D-01944	CS 11 - ACRYLAT BELI 280 ml CERESIT	KOM	10,000	174,74	1.747,40	7,00	1.625,10	20,00	325,02	1.950,12
12	3-D-02883	SIKA THERMOCOAT ACRYLTOP ZAGLADENI 1,5mm BELI 25kg	KOM	30,000	2.263,14	67.894,20	7,00	63.141,60	20,00	12.628,3	75.769,92
13	6-D-04986	UKRASNA LAMINAT LAJSNA B-111-Z HRAST	M	70,200	48,02	3.371,00	7,00	3.135,13	20,00	627,03	3.762,16
14	3-D-02507	LAMINAT LAJSNA SVETLI HRAST L380 2800/40mm	M	18,000	48,02	768,32	7,00	714,56	20,00	142,91	857,47
15	3-D-01822	LAMINAT LAJSNA HRAST L130 2800mm/40mm	M	7,400	48,00	355,20	7,00	330,34	20,00	66,07	396,41

Rekapitulacija poreza

Tarifa	Osnovica	PDV %	Iznos PDV	Iznos sa PDV-om	Ukupno bez rabata i PDV-a:	
100	232.742,77	20 %	46.548,55	279.291,32	250.836,15	
					Rabat	18.093,38
					Osnovica za pdv:	232.742,77
					PDV:	46.548,55
					Ukupno za uplatu:	279.291,32

Slovima: *dvjestosedamdesetdevethiljadvestodevedesetjedandinara i 32/100*

Napomena o poreskom oslobođenju : NEMA

Magacin: MAGACIN VRANJE
Način plaćanja: Virmanski
Račun za uplatu: 285-2011000000315-38

Prethod PR01/181500482,
Podaci

Robu izdao

Nemanja Andjelkovic

Fakturisao

M.P.

Robu primio

Odgovorno lice